Accionistas  y a la Junta Directiva de conformidad con lo dispuesto en
estos  estatutos;  5.  Presentar a la Asamblea General de Accionistas,
en  unión  con  la  Junta  Directiva, el balance de cada ejercicio, el
informe  de  gestión  y  los  demás  anexos e informes de que trata el
artículo  cuatrocientos  cuarenta  y seis (446) del Código de Comercio
6.  Someter  a arbitramento o transigir las diferencias de la Sociedad
con  terceros,  con  sujeción  a  las  limitaciones establecidas en el
numeral  3 anterior, 7. Nombrar y remover los empleados de la sociedad
cuya  designación  o  remoción no corresponda a la Asamblea General de

[...]

00045122 del libro V, la persona
jurídica  confirió poder especial, amplio y suficiente al señor Sergio
Fontecha   Gaona,   identificado  con  la  cédula  de  ciudadanía  No.
91.013.309,  para  para  ampliar las facultades otorgadas por medio de
las  Escrituras  Públicas número ciento veintinueve (No. 0129) del dos
(2)  de  febrero de dos mil quince (2015) y cinco mil ciento ochenta y
cuatro  (No.  5184)  del  veintisiete  (27)  de  octubre  de  dos  mil
dieciséis  (2016)  ambas  de la Notaría 16 de Bogotá D.C., para que en
nombre  y  representación de la sociedad que represento ejercite en el
ámbito   de   las   funciones  propias  a  su  cargo,  las  siguientes